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Vaso per piante Duyen arrugginito (set da 3)

Informazione prodotto
Portavaso in terracotta, colore ruggine, @39 x 31h / @30 x 24h / @21 x 18h

e Terracotta smaltata

e Con un buco sul fondo

e Per uso esterno

Materiale:

Filtro colore:

Filtro materiale:

Unita di vendita:

Peso dell&#39;0ggetto:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Colore:

Serie:

Terracotta
Marrone

Pietra artificiale
Set

22.6759

39

39

31

Color ruggine

Duyen

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 167,16 % cHr 199,00 (16 % di risparmio)

Tempo di consegna 1-2 settimane

Numero Ordine: 790725-70071

Hersteller: mutoni lifestyle
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